
2023 年 11 月吉日 
 
お得意先様各位 
 

         株式会社          
札幌市豊平区豊平２条８丁目１－４０ 

ＴＥＬ 011-815-8686 
ＦＡＸ 011-815-7150 

 

年末年始に伴う休業日のお知らせ 
 

拝啓 
師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の 12 月～1 月の休業日を下記の通りご連絡させて頂きます。 
ご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、何卒ご容赦下さい。 

敬具 
 

記 
12 月 

日 月 火 水 木 金 土 
     1  2 

 3 4 5 6 7 8  9 
10 11 12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23 
24 25 26 27 28 29 30 
31       

 
＊ □が休業日です。 
＊ １２/２８～１/４まで休業です。 
＊ 9：00～17：00 の営業です。 

 
貨物の集中に伴う納期遅延の恐れもございますので、 
甚だ勝手ながら商品のご発注につきましても、 
お早めにご用命下さいます様、ご案内かたがた重ねてお願い申し上げます。 

1 月 

日 月 火 水 木 金 土 
   1  2  3  4 5  6 

 7  8 9 10 11 12 13 


